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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01705011G

2. Data e Regjistrimit 05/05/2020
3. Emri i Subjektit GDGESM energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla Nr.2, kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim ne fushen e energjitikes. Tregti te artikujve te 

ndryshem. Import-Export. Sherbime te ndryshme ne fushen 
energjitikes. Te drejta per te kaluar emrin tregtar paleve te 
tjera. Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar 
ate,mund te kryeje te gjitha veprimet per investimin ne 
fushen energjise dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem, objekti i te cilave eshte i ngjashem ose i njejte. Te 
ofroje çdo dhe te gjitha sherbimet ne lidhje me Call Center 
dhe Contact Center, ofrues sherbime internet, perfshire por 
pa u kufizuar ne procesimin e te dhenave per shoqerite 
dhe/ose entet publike, ndermjetesimit tregtare dhe te biznesit, 
marketing ne fushat e telematics dhe sherbimeve telefonike, 
trajnim te brendshem ose te jashtem dhe edukim profesional, 
aktivitete te tjera te lidhura ose te ngjashme me ato te 
reshtuara me siper dhe çdo aktivitet tjeter i konsideruar i 
nevojshemm dhe i vlefshem per realizimin e qellimit te 
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shoqerise. Sherbime marketingu; telemarketingu; organizim 
eventesh; Sherbime konsulence promovimi per shoqeri te 
ndryshme; promovimi dhe marketimi online; realizimi i 
reklamave te ndryshme ne internet dhe rrjete sociale; ideim 
dhe prodhim reklamash dixhitale print dhe ne media 
audiovizive; tregti e pergjithshnte. Sherbime ne fushen e 
pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa 
u kufizuar qiradhenie, administrim, menaxhim, ndermjetesim 
etj., per vete apo te tretet. Konsulence, vleresime te 
kapitaleve, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
ekonomike. Administrim fondesh dhe/ose investimesh. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, mund: a) te perdore (per 
vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda objektit te 
veprimtarise, te ofruara dhe/ose prodhuara vete apo te tretet. 
b) te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
apo ato te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
te vendos pengje dhe barre hipotekare per te arritur qeilimet 
e veprimtarise tregtare. Perdorimin,tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve industriale, produkteve ushqimore, 
aktiviteteve bar-restorant, si dhe te mallrave me akcize. 
Realizimin e punimeve dhe sipermarrjeve te ndertimit te 
cfaredo lloji apo kategorie.
Valentin Trifonov Mihalkov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2020                Deri: 20/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valentin TrifonovMihalkov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GDGESM energy
E-Mail: finance@rampuagency.al  
Telefon: 0672052868  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-498434-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534823-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investim ne fushen e energjitikes. Tregti te artikujve te ndryshem. 
Import-Export. Sherbime te ndryshme ne fushen e energjitikes. Te drejta per te kaluar 
emrin tregtar paleve te tjera. Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, 
mund te kryeje te gjitha veprimet per investimin ne fushen e energjise dhe cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem ose te dobishem, objekti i te cilave eshte i ngjashem ose i njejte.")          
u be            ("Investim ne fushen e energjitikes. Tregti te artikujve te ndryshem. 
Import-Export. Sherbime te ndryshme ne fushen energjitikes. Te drejta per te kaluar 
emrin tregtar paleve te tjera. Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar 
ate,mund te kryeje te gjitha veprimet per investimin ne fushen energjise dhe çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem, objekti i te cilave eshte i ngjashem ose i 
njejte. Te ofroje çdo dhe te gjitha sherbimet ne lidhje me Call Center dhe Contact 
Center, ofrues sherbime internet, perfshire por pa u kufizuar ne procesimin e te 
dhenave per shoqerite dhe/ose entet publike, ndermjetesimit tregtare dhe te biznesit, 
marketing ne fushat e telematics dhe sherbimeve telefonike, trajnim te brendshem 
ose te jashtem dhe edukim profesional, aktivitete te tjera te lidhura ose te ngjashme 
me ato te reshtuara me siper dhe çdo aktivitet tjeter i konsideruar i nevojshemm dhe 
i vlefshem per realizimin e qellimit te shoqerise. Sherbime marketingu; 
telemarketingu; organizim eventesh; Sherbime konsulence promovimi per shoqeri te 
ndryshme; promovimi dhe marketimi online; realizimi i reklamave te ndryshme ne 
internet dhe rrjete sociale; ideim dhe prodhim reklamash dixhitale print dhe ne 
media audiovizive; tregti e pergjithshnte. Sherbime ne fushen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar qiradhenie, 
administrim, menaxhim, ndermjetesim etj., per vete apo te tretet. Konsulence, 
vleresime te kapitaleve, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te ekonomike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63382C6-64FA-4F36-948A-9D5D91EE3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3250A6-7C87-48CD-AA9A-A5BC9F602234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E6802-B6EF-438C-B25A-BEBF3DE56050
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Administrim fondesh dhe/ose investimesh. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
mund: a) te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda objektit te 
veprimtarise, te ofruara dhe/ose prodhuara vete apo te tretet. b) te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, te vendos pengje dhe barre hipotekare per te arritur 
qeilimet e veprimtarise tregtare. Perdorimin,tregetimin me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale, produkteve ushqimore, aktiviteteve bar-restorant, si dhe te 
mallrave me akcize. Realizimin e punimeve dhe sipermarrjeve te ndertimit te cfaredo 
lloji apo kategorie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE7E5F-7EFE-475A-B49E-8803ABA97F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DE762-7D8E-406C-BB7F-8CB70EE6BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9BCD3C-83AA-4727-8C5A-BCCD9F67C85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9BCD3C-83AA-4727-8C5A-BCCD9F67C85D

